COMUNE DI POSTUA
PROVINCIA DI VERCELLI

DETERMINAZIONE n. .185 data 18/10/2021.

ELEZIONI COMUNALI DEL 3-4 OTTOBRE 2021

OGGETTO: | LIQUIDAZIONE COMPENSO LAVORO STRAORDINARIC PRESTATO DAL
PERSONALE COMUNALE NEL PERIODO DAL 02/08/2021 AL 04/10/2021 PER
GLI ADEMPIMENTI CONCERNENTI LE OPERAZIONI ELETTORALL

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTQO it D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184,
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilita
finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

RICHIAMATE: '

- la Deliberazione di C.C. n. 19 DEL 14/12/2020 con la quale é stato approvato il Bilancio di Previsione per
'anno 2021/2023;

— la Deliberazione di G.C. n. 64 del 22/12/2020 con la quale & stato approvato il PEG;

Vista la determinazione n. 137 del 02/08/2021, esecutiva a termini di legge, con ia quale & stato
preventivamente autorizzato il lavoro straordinario da prestarsi nel periodo dal 02/08/2021 al 20/10/2021 da
parte del personale comunale per gli adempimenti concernenti le elezioni indicate in oggetto;

Visto il prospetto allegato alla presente determinazione di cui forma parte integrante e sostanziale, dal quale
risuitano le ore di lavoro straordinario effettivamente prestate da ciascun dipendente nel periodo
dal 02/08/2021. al 04/10/2021.;

Constatato che il tetto delle ore di lavoro straordinario prestate dal personale & stato ampiamente compreso
nel totale delle ore previste pur avendo dovuto, alcuni dipendenti, prestare servizio per un numero di ore
superiore a quelle preventivate;

Vista la Circolare de! Ministero dell’Interno n. 53 del 11/08/2021. circa il rimborso delle spese sostenute in
occasione delle elezioni in parola;

Ritenuto di provvedere in merito;
DETERMINA

1) di liquidare |a spesa relativa all'oggetto, come risulta dal prospetto allegato facente parte integrante della
presente determinazione nel complessivo importo di Euro 1.058,88 di cui Euro .800,36 per compénsi,

Euro 190,49 per aneri INPDAP e Euro 68,03 per oneri IRAP;

| 91510.06 R4




2) Diimputare la spesa complessiva di € 1.058,88 ai seguenti capitoli:

€ 800,36 cap. PEG 1007 codice 01.07-1010101
€ 190,49 cap. PEG 1007/1 codice 01.07-1010201
€ 68,03 cap. PEG 1007/4 codice 01.07 -1020101

Del bilancio di previsione esercizio 2021 R { ;"?\
fg&)'\’: L Il Respon
sl prov & T GARAVAGITA
o\ vercclll JC
\«»} ..

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolaritd contabile del presente provvedimento, ai
sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
PAtIMONIO AIFENTE, .. it e e et e e e

n . SC |a .........................................................................................
PARERE FAVOREVOLE

Data 18/10/2021
del servizio finanziario
to Lucietta

LA

(v

Vercoifi

~ ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA =

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa :

Data 18/10/2021..

i‘\
({..“\\ Il Responsabile jdel servizio finanziario
Pas Lucietta

-
\ o / ..................... .
>

. N
Con I'attestazione della copertura finanziaria di c"niw-so‘éra‘“ il presente provvedimento & esecutivo, ai sensi
dell'art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.




Allegato aila determinazione

n..185 del 18/10/2021

COMUNE DI POSTUA
PROVINCIA DI VERCELLI

LIQUIDAZIONE DEL LAVORO STRAORDINARIO
PRESTATO DAL PERSONALE DIPENDENTE
DAL 02/08/2021. AL 04/10/2021
PER GLI ADEMPIMENTI CONCERNENTI LE
OPERAZIONI ELETTORALI

ﬁ;?ﬁ,{p «

/{* O,

iy O\
Il Segretsfio cgmunale S Prov. d1| =l || Responsabile del[Uffigio elettorale

, e Vercelli  JC7

0 e

......................................................................................................
e

-

o K

1
EEI& 91510.06



Importo lordo lavoro

N. Cogroms e name nmﬂm%o:m .noavmsmo O_.m._._o N. ore m.:ﬂo_.._unmﬁm N. delle ore prestate straordinario liquidato Onerl a carico
Ord. qualifica Diurno | Notturno | Notturno ¢ Diurno - | Notturne | Notturne | Diurne | Notturne | Notturne | Diurno |Notturno|Notturno] Totale del Comune
q Feriale [oFestivo| Festivo | Feriali |o Festive| Festive | feriali | ofestive | Festive | Feriale |o festivo| festive | lordo
1 Passuio Lucietta D5 18,45 20,86 24,07 a7 13 6 23 10,5 0 424,35 | 219,03 643,38
2 [Piga Michela BY 13,83 15,64 18,05 20 6 3 4 8.5 0 55,32 | 101,66 156,98
TOTALE 800,36
CPDEL
23.80% 190,49
IRAP 68,03
TOTALE 1.058,88

TOTALI




